PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.02.2016                                                                                                                 № 28

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от  30.09.2015 №200 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие рыбной промышленности в Первомайском районе

на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 30.09.2015 №200 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие рыбной промышленности в Первомайском районе на 2015-2017 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

Раздел «Цель программы» изложить в следующей редакции:

	Цель муниципальной программы
	Создание условий для устойчивого и динамичного развития рыбной промышленности в целях насыщения внутреннего рынка качественной рыбной продукцией

	Показатели цели МП
(подпрограммы МП) и их значения (с детализацией по годам реализации)
	Показатели
	2015
	2016
	2017

	Объем
реализованной рыбы, тонн
	48,0
	52,0
	54,0

 Раздел «Задачи программы» изложить в следующей редакции:
	Основные задачи программы
	1. Организация промышленного лова рыбы.
2. Организация первичной переработки рыбы

	Показатели задач МП
(подпрограммы МГ1) и их значения (с детализацией по годам реализации МП)
	Показатели
	2015
	2016
	2017

	Объемы вылова рыбы, тонн
	48,0
	52,0
	54,0

	объемы первичной переработки рыбы, тонн
	48,0
	52,0
	54,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http:pmr.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района Булыгина Н.С.

Глава Первомайского района                                                     И.И.Сиберт

Н.С.Булыгин

2 24 51